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گزارش
سخنگوی قوه قضائیه: 

بی‌حجابی جرم مشهود است
 و با یک بیمه‌ تکمیلی ناکافی

 سر بازنشستگان منت نگذارند!

گفته شده است که سازمان تأمین اجتماعی برای 
بیمه تکمیلی بازنشستگان، حدود ۱۰۰ هزار تومان 

هزینه پرداخت میک‌ند.
لذا باید خدمت مدیرعامل این سازمان عرض کنیم 
که بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری به هیچ 
وجه، تایکد میک‌نم به هیچ وجه از بیمه تکمیلی 
آتیه سازان حافظ رضایت نداشته و از قضا دل 

پرخونی هم از این بیمه مثلا تکمیلی دارند!
اولا که بیمه آتیه سازان حافظ مجوزی از بیمه 
مرکزی ایران ندارد و کی شرکت »من درآوردی« 
است که زیرمجموعه سازمان بیمه سلامت قرار 
دارد و حتی  وجود و فعالیت این بیمه خلاف قوانین 
مصرح کشور در زمینه بیمه است و اصولاً سازمان 
بیمه سامت نمی‌تواند چنین زیرمجموعه ناتوانی 
داشته باشد. از آنجا که این بیمه تکمیلی فقط 
به ایجاد نارضایتی در بین این قشر زحمتکش و 
آسیب‌پذیر می‌پردازد، عملًا بیمه شدگان می‌گویند 
که این بیمه تحمیلی آتیه‌سازان چه کاربردی برای 
بازنشستگان دارد که این قدر هزینه میک‌نید و 

منت هم می‌گذارید؟
حرف حساب بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی 
این است که آقایان مسئول در سازمان آیا از قانون 
الزام خبر دارید؟! درمان ما باید کاملا رایگان باشد 
نه اینکه ۳ بار حق بیمه پرداخت کنیم و منت کی 

بیمه‌ تحمیلیِ ناکافی هم بر سرمان باشد!
بله آقایان مسئول، پول دادن به کی بیمه ناکارآمد 
افتخار نیست، بلکه شما باید در فکر پیاده سازی 
مفاد قانون الزام باشید. از این گذشته، شما با 
افتخار بیان میک‌نید که بخشی از طلب سازمان از 
دولت پرداخت شده است؛ پس چرا درباره مصارف 

این بدهی دریافت شده توضیحی نمی‌دهید؟

 کشف اختلاس
  ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومانی 

در یکی از بانک‌های دولتی تهران
دادستان تهران با اشاره به روند نوین مبارزه با مفاسد 
اقتصادی در قوه قضاییه درباره نتایج رسیدگی به دو 
پرونده مفاسد اقتصادی جدید اطلاع‌رسانی کرد و 
از کشف اختلاس ۲۹ هزار میلیارد ریالی در یکی 
از بان‌کهای دولتی خبر داد و گفت: متهمان این 

پرونده دستگیر شدند.
علی صالحی دادستان عمومی و انقاب تهران 
با اشاره به روند طی شده در رسیدگی به پرونده 
کشف اختلاس 29 هزار میلیارد ریالی در یکی از 
بان‌کهای دولتی تهران گفت: در جریان این پرونده، 
مدیر دایره صندوق بانک )با هویت معلوم( که در 
پی اخذ اقامت یکی از کشورهای اروپایی بود و در 
همین راستا به کرّات به خارج از کشور رفت و آمد 
داشته است، با همکاری فردی در خارج از شبکه 
بانکی )با هویت معلوم(، اقدام به طراحی برنامه‌ای 
به‌منظور اختلاس بیش از 29 هزار میلیارد ریال از 
منابع بانک کرده است تا با تبدیل آن به 60 میلیون 
ارز دیجیتال خارجی از نوع تتر، این مبلغ را به 
یکف پول مجازی خود وارد کند و سپس به صورت 
غیرقانونی از یکی از مرزهای غربی خارج شود و به 

کشور اروپایی مدنظر خود برود.
وی افزود: متهم این پرونده طی چندین جلسه 
ملاقاتی که با نمایندگان فروشنده ارز دیجیتال 
داشته است، خود را نماینده بانک معرفی و عنوان 
کرده که خریداری ارزهای دیجیتال در راستای 
اجرای سیاست‌های بانک مبنی بر سرمایه‌گذاری در 
حوزه رمزارز است. دادستان تهران ادامه داد: متهم 
این پرونده در بانک محل خدمت خود و در خارج از 
زمان پایاپای بانکی، اقدام به صدور و ثبت دو فقره 
چک رمزدار در سامانه صیادی در وجه فروشنده 
رمزارز )صراف با هویت مشخص( جمعاً به مبلغ 29 
هزار میلیارد ریال با استفاده از مُهر اختصاصی رئیس 
شعبه و جعل امضای وی کرده به نحوی که امکان 
بررسی و شناسایی موضوع توسط سیستم بانکی تا 
اول وقت اداری روز بعد فراهم نباشد؛ این فرد بعد 
از این اقدام بلافاصله راهی مرزهای غربی کشور 
می‌شود و در همین اثناء، سامانه »سایما« در آخر 
وقت اداری، متوجه مغایرت 29 هزار میلیارد ریالی 
حساب بانک شده و با گزارش موضوع به حراست 
بانک، از منظور شدن چ‌کها در حساب فروشنده 
رمزارز ممانعت به عمل آورده و در ادامه با صدور 
دستورات قضایی، متهمان توسط وزارت اطلاعات 
دستگیر شدند و پرونده پس از تکمیل تحقیقات 
قضایی، با صدور یکفرخواست جهت رسیدگی به 

دادگاه ارسال شد.
دادستان عمومی و انقلاب تهران همچنین با اشاره 
به روند طی شده در پرونده کثیرالشاکی طلافروشی 
شادی اظهار کرد: در این پرونده چهار نفر از اعضای 
یک خانواده با راه‌اندازی کی مغازه طلافروشی و 
با انجام تبلیغات عدیده در راستای جمع‌آوری 
سرمایه‌های مردم به ارزش 2 هزار و 500 میلیارد 
ریال، مبادرت به کلاهبرداری از 3 هزار و 772 نفر از 
شهروندان از طریق امیدوار کردن آنها به امور واهی 
میک‌نند.  بعد از طرح شکایت‌های متعدد مردم 
نسبت به اعضای این خانواده، در دادسرای عمومی 
و انقلاب تهران پرونده قضایی برای متهمان تشکیل 
شد و سه نفر از اعضای خانواده به اتهام مشارکت 
در کلاهبرداری از طریق امیدوار کردن افراد به امور 
واهی، هر کی به 7 سال حبس، رَد مال و پرداخت 
جزای نقدی معادل بالاترین مال برده شده از شکات 

محکوم شدند.

نکته سنج!

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری که دیروز برگزار 
شد، به ارائه تازه‌ترین موضوعات روز در زمینه مسائل 
قضائی پرداخت و به پرسش‌های خبرنگاران نیز پاسخ داد.

ستایشی با اشاره به هفته دولت گفت: شهیدان باهنر و 
رجایی عدالت را سرلوحه کار خود قرار دارند و با مظلومیت 
نام خود را جاودانه ساختند و هفته دولت را به تمام 

دولتمردان تبرکی می‌گوئیم.
وی با اشاره گرانفروشی بلیت‌های مراسم اربعین گفت: در 
حوزه قضائی تهران تدابیر ویژه ای توسط دادستان تهران 
اندیشیده شده است و ۴ پرونده قضائی مشتمل بر ۸۵ 
سایت و آژانس تشکیل شده ۵۷ سایت و آژانس غیر مجاز 
شناسایی شده‌اند و پیرامون ۷۰ مدیر سایت استعلامات 
قانونی صورت پذیرفته حدود ۵۴ استعلام از معاونت فضای 
مجازی دادستان کل کشور به عمل آمده است و حسب 
مورد نسبت به مسدودسازی برخی از سایت‌ها اقدام شده 
است. وی درباره در اختیار گذاشتن اطلاعات محرمانه از 
سوی رئیس سابق بانک مرکزی به صندوق بین المللی، 
گفت: تاکنون گزارشی مبتنی بر این موضوع واصل نشده 
است اما این اطمینان را می‌دهیم دستگاه قضائی با تمسک 
ب موازین شرعی و قانونی اگر گزارشی در خصوص تضییع 
حقوق عمومی دریافت کند هیچ چشم پوشی نخواهد 

داشت.
سخنگوی قوه قضائیه در خصوص آخرین وضعیت پرونده 
حمله تروریستی به شاهچراغ گفت: اقدامات بسیار  
گسترده‌ای از سوی ضابطان و قوه قضائیه صورت پذیرفته 
و پرونده‌های متعددی تشکیل شده و تا حصول نتیجه آنها 
را با قاطعیت دنبال خواهیم کرد هیچ تعارفی با کسانی که 

برهم زننده امنیت عمومی هستند، نداریم.
وی افزود: افراد بازداشت شده در حمله دوم مشخص 
هستند و نحوه بازداشت و تعداد آنها مشخص است اما 
از آنجایی که این پرونده در مرحله تحقیقات ابتدایی 
است نمی‌توان جزئیات بیشتری از آن گفت اما متهمان 
قصد انجام عملیات خرابکاری در ایام اربعین داشته اند 
و ۱۹۶ نفر مربوط به حمله اول هستند که در استان‌های 
مختلف کشور دستگیر شده‌اند که برای برخی حکم صادر 
شده برخی در مرحله تکمیلی است و در پرونده دوم نیز 

یکفرخواست صادر شده است.
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به تقویت مبارزه با فساد 

گفت: با روش‌های علمی حل مسئله و در بستر اسناد 
بالادستی با هدف افزایش کارایی و رشد اقتصاد تاکنون 
موفق به شناسایی ۲۱۰ گلوگاه فساد زا شده‌ایم و به 
منظور تقویت مبارزه با فساد نظارت الکترونکی، تعامل 
با دستگاه‌ها و حمایت از گزارشگران فساد اقداماتی انجام 

گرفته است.
وی با اشاره به انتخابات اتاق بازرگانی و انتخاب رئیس آن 
گفت: اگر تخلف و سوءمدیریتی انجام بگیرد و شکایتی 
از روندها به عمل آید زمینه ورود قوه قضائیه با رعایت 
مقدمات قانونی فراهم می‌شود و اگر دعوایی در این 
خصوص مطرح شود قوه قضائیه در آن ورود پیدا میک‌ند.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به اینکه آیا افشا کنندگان 
مفاسد اخلاقی تحت پیگرد قرار می‌گیرند یا نه گفت: نگاه 
قوه قضائیه حمایت از افشا کننده فساد است و این افراد را 
یار خود برای مقابله با فساد می‌دانیم اما در جرایم مشهود 

ضابطان موظف به عمل به وظایف خود هستند.
وی در پاسخ به سوالی در خصوص بازداشت اعضای 
شوراهای شهر در سراسر کشور گفت: به دنبال ارتقای 
اعتماد مردم هستیم اما عده‌ای با اعمال خود اقدام به بی 
اعتمادی میک‌نند و با کسانی که مرتکب رفتار مجرمانه 
می‌شوند مطابق با قانون برخورد میک‌نیم در جلسه با 
شورای عالی استان‌ها پیشنهاد شد تا کارگروه مشترکی 
میان قوه قضائیه و شورای عالی استان‌ها تشکیل شود 
تا این کارگروه با تعیین اولویت‌ها به احصا و رفع مسائل 

مربوطه بپردازد.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره طرح 
میانکاله و مواضع دستگاه قضائی در این طرح گفت: مواضع 
قوه قضائی در این زمینه شفاف است و بارها از سوی ریاست 
قوه قضائیه و سخنگوی قوه قضائیه اعلام شده است. وی در 
پاسخ به سوالی درباره پرونده‌های تخلفات در بورس گفت: 

یکفرخواست پرونده در رابطه با گزارش اختصاصی سازمان 
بازرسی کل کشور در مورد عملکرد مسئولان بازار اوراق 

بهادار در ارتباط با مدیریت بازار صادر شده است.
وی ادامه داد: جلسه رسیدگی در خصوص اتهام ۶ نفر 
از این افراد که از کی نفر از مدیران سابق وزارت امور 
اقتصادی و دارایی، کی نفر از مدیران سازمان بورس و 
اوراق بهادار و چهار نفر از مسئولان و مدیران سابق سازمان 
بورس و اوراق بهادر که از اعضای وقت هیأت مدیرها بودند، 

اکنون پرونده به دادگاه رفته است.
سخنگوی قوه قضائیه درباره تشکیل پرونده در خصوص 
اعطای تسهیلات برای بان‌کها گفت: بان‌کها دارای 
ویژگی‌های خاص خود هستند و برای تنظیم معاملات 
اقتصادی باید شرایط بان‌کها بررسی شود و قوه قضائیه 
دیگر به سمت تسهیلات گیرندگان نمی‌رود بلکه در 
حرکت جدید به سراغ تسهیلات دهنده‌ها نیز می‌رویم 
و آنها را نسبت به اعطای تسهیلات مورد بررسی قرار 
می‌دهیم. وی ادامه داد: سازمان بازرسی کل کشور وظیفه 
کنترل، بررسی و شناسایی تخلفات را برعهده گرفته است.

ستایشی در خصوص نظر قوه قضائیه مبنی بر جدایی 
سازمان ثبت از این نهاد و انتقال آن به دولت گفت: 
ارتباط تنگاتنگی میان محاکم، پرونده‌های قضائی با حوزه 
ثبت وجود دارد و جهت سهولت در پاسخ‌های ثبتی باید 
مدیریت واحد وجود داشته باشد و بر همین اساس سازمان 

ثبت باید زیر مجموعه قوه قضائیه باشد.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به پرسشی درباره اعطای 
تسهیلات توسط بان‌کها اظهار داشت: سازمان بازرسی 
تعدادی گزارش اختصاصی اداری در رابطه با این موضوع 
به مبادی ذیربط ارائه کرده است؛ نسبت به نوع تسهیلات 
تکلیفی شامل ازدواج، فرزندآوری و مسکن تاکنون هشت 
گزارش تهیه و ۲۲ نفر به مراجع ذیربط قانونی معرفی 
شدند همچنین در خصوص تسهیلات تولید، تسهیلات 
مربوط به ساخت مسکن و تسهیلات روستایی نیز 
تعدادی گزارش تهیه و افرادی به مراجع ذیربط معرفی 
شدند که در مجموع ۱۶ گزارش و ۴۲ نفر به مراجع 
ذیربط معرفی شدند همچنین یکی از مدیران عامل 
بان‌کها که در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج 
 و فرزندآوری اقداماتی انجام داده است به مرجع قضائی 

معرفی شده است.

چشمانش را ریز کرده و آخرین پکُ را عمیق‌تر میک‌شد. بعد از آخرین پکُ، 
کی نیم نگاهی به ته مانده سیگار می‌اندازند و بعد آن را در جوی و آب و خاک 
و خیابان رهایش میک‌نند، بدون اینکه لحظه‌ای فکر کنند عاقبت این کار چه 

خواهد بود! 
به گزارش فارس، تقریباً محال است که ساکن شهرهای بزرگی مانند تهران 
باشید و رد ته سیگارها را در باغچه‌های کنار خیابان، پار‌کها، روی آسفالت 
خیابان‌ و گودال آب‌ها ندیده باشید. باغچه‌ها و خیابان‌هایی که تبدیل به جا 
سیگاری همگانی شده‌اند. هر آدم سیگاری که از راه می‌رسد ته مانده سیگارش 
را به گوشه‌ای پرت میک‌ند. در واقع آنها با خودشان فکر میک‌نند که از شر آن 
خلاص شده‌اند اما خبر ندارند که این ته سیگار کی روزی گریبان‌گیر خودشان 

و عزیزانشان خواهد شد! 
بارها و بارها درباره عوارض دود سیگار و استعمال مواد موجود در آن شنیده‌ایم. 
بارها کارشناسان و خبرنگاران محیط زیست درباره عوارض نامطلوب ته سیگار 
بر محیط زیست و حیوانات و پرندگان هشدار داده و مقالاتی نوشته‌اند. اما 
اینبار می‌خواهیم درباره عوارض ته سیگار یا به اصطلاح قاتل خاموش زمین بر 
سامت انسان‌ها صحبت کنیم.  از نظر کارشناسان محیط زیست ته سیگارها 
پسماندهایی هستند که با وجود اندازه کوچکشان، نه تنها موجب ایجاد منظره 
های زشت در محیط زیست بلکه باعث تولید مواد سرطان‌زا، سمی، آلودگی 
خاک و آب و حیات وحش می‌شوند. به صورتی که هر کی ته سیگار منجر به 

آلودگی ۱۰۰۰ لیتر آب آشامیدنی می‌شود.
این کارشناسان براساس کی آزمایش معتقدند که وجود کی ته سیگار در 
هر لیتر آب، ‌در مدت چهار روز، نیمی از ماهی‌‌های درون آن آب را میک‌شد. 
همچنین ته سیگار دارای مواد غیرقابل تجزیه است که تصفیه خانه‌های آب و 

فاضلاب و پکیج‌های تصفیه آب و فاضلاب قادر به تصفیه مواد آلی سنگین نبوده 
و احتمال ورود این مواد به آب مصرفی مردم بسیار زیاد است.

بر اساس برآورد بهداشتی، حداقل ۵۰ درصد از سیگارهای استعمال شده در  
طبیعت رها می‌شود و در صورت بارندگی هر عدد ته سیگار  حدود  کی متر 
مکعب زمین را آلوده میک‌ند. این در حالی است که این آب  در سد‌ها و 
سفره‌های آب زیر زمینی ذخیره شده و سپس در آبیاری زمین‌های کشاورزی 
»میوه و سبزیجات حاصل از آن توسط انسان مصرف می‌شود« و همچنین 

آب‌های لولهک‌شی و آشامیدنی که تصفیه شده‌ هستند استفاده می‌شوند. 
بنابراین تمام مردم ساکن کی شهر، استان یا کشور در معرض آلودگی حاصل از 
این ته سیگارها خواهند بود. به اعتقاد کی مریم باقریان فوق تخصص انکلوژی 
و سرطان شناسی ته‌سیگارها و مواد سمی باقی مانده از آن یکی از عوامل 
مهم بیماری‌های نوظهور و سرطان است. وی درباره ماده‌های سمی موجود 
در سیگارها و خاکستر‌های استعمال شده آنها می‌گوید: داخل انواع سیگارها و 
تنباکوها حداقل ۶۰ نوع ماده سرطان‌زا مهم وجود دارد. زمانی که فرد سیگاری، 
سیگار را استعمال میک‌ند، می‌تواند دود و یا ذرات باقیمانده از سیگارش را به 

طرق مختلف به بدن افرادی که سیگار نمیک‌شند وارد کند.
مهمترین این مواد آسیب زا نیکوتین، آمونیوم، نیتروژن اکساید، کادمیوم، استون، 
تار و فلزات سنگینی در باقیمانده سیگارهای مصرف شده‌ »ته سیگار« وجود دارد 

که در بروز و ابتلا به سرطان بسیار مؤثر هستند و اگر در آب و خاک و مواردی 
که فرد به دنبال آن می‌‌خواهد استفاده کند می‌تواند اثرات مخرب داشته باشند.
باقریان در پاسخ به این پرسش که هرکدام از این ماده‌هاچه تأثیری بر بدن 
انسان می‌گذارند بیان کرد: تمام این مواد سرطان‌زا هستند و هرکدام از آنها 
بر بخشی از بدن می‌توانند اثرات بیشتری داشته باشند. اما نکته‌ای که وجود 
دارد این است که هرکدام از این مواد سیستم ایمنی بدن را ضعیف میک‌نند و 
زمانی که سیستم ایمنی ضعیف شود، فرد نسبت به هرگونه مشکلی که برایش 
پیش بیاید مقاوم نیست و سد دفاعی بدن او شکسته شده است. سرطان بخشی 
از عوارض این مواد است. در حال حاضر عامل خیلی از بیماری‌های نوظهور 
که هنوز به سمت بدخیمی نرفته‌اند همین مواد شیمیایی موجود در سیگار 
 است که با رها شدن در طبیعت و جذب آن در آب و خاک دامن‌گیر همه 

خواهد شد.
این سرطان شناس معتقد است که این مواد در واقع سیستم اکسیداتیو را 
فعال میک‌نند. حتماً شنیده‌اید که آنتی‌اکسیدان‌ها در پیشگیری از سرطان نقش 
دارند. این مواد سیستم‌های اکسیدان که در علم پزشکی به آن اکسیداتیو گفته 
می‌شود را فعال میک‌نند. اکسیداتیو‌ها هم سرطان‌زا هستند. البته این موارد از  
ابتلا به سرطان ممکن است در افرادی که به صورت غیر مستقیم با سیگار در 
ارتباط هستند خیلی شایع نباشد. اما این موارد می‌توانند به بافت و سلول‌‌های 

افرادی که سیگاری نیستند هم آسیب وارد کند. 
در چندسال گذشته برخی از دوستداران محیط زیست به منظور جلوگیری از 
تخریب طبیعت و نجات جان حیوانات با راه اندازی کمپین‌های مانند»نه به ته 
سیگار«، »هواداران طبیعت«، » ما سیگار نمیک‌شیم« و... اقدام به جمع‌آوری 

ته سیگارهای موجود در خیابان‌ها، پار‌کها، طبیعت و اماکن عمومی کرده‌اند.

 »ته سیگار«؛ عامل برخی از
بیماری‌های نوظهور!

سمیه ملکی- سیاست روز   معاون فرهنگی سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران گفت: امسال موکب‌های خانوادگی در 
مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین در تهران دیده می‌شوند که 
خدمات ویژه‌تری اعم از فضای استراحت، موضوعات بهداشتی، 

درمانی و ... مخصوص بانوان ارائه می‌دهند.
نشست خبری تشریح برنامه‌های آیین پیاده‌روی جاماندگان 
اربعین حسینی با حضور حمیدرضا خونویی، معاون فرهنگی 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، در ساختمان این 
سازمان برگزار شد. علاقه‌مندان جا مانده از پیاده‌روی نجف تا 
کربای اربعین، در این آیین که ۱۵ شهریورماه، مصادف با روز 
اربعین و با عنوان »لشکر حسین)ع(« برگزار می‌شود، به رسم 
هر ساله پس از اقامه نماز صبح و قرائت زیارت شریف اربعین، از 
میدان آئینی امام حسین)ع( حرکت کرده و به سمت حرم حضرت 

عبدالعظیم حسنی)ع( پیاده‌روی میک‌نند. 
خونویی در ابتدای این نشست به تشریح این مراسم پرداخت 
و گفت: مسیر بین میدان امام حسین)ع( تا حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( ۱۴ یکلومتر است که بسیاری از علاقه‌مندان از 
راه‌های فرعی هم به آن می‌پیوندند.  معاون فرهنگی سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران با اشاره به موکب‌هایی که در این 
مسیر مستقر می‌شوند، بیان کرد: موکب‌هایی در این مسیر برای 
پذیرایی از مردم سازمان‌دهی خواهند شد که توسط گروه‌های 
جهادی و مردمی برپا شده‌اند. سازمان فرهنگی هنری شهرداری 

نیز نقش پشتیبانی و تقویت موکب‌ها را بر عهده دارد. 
وی به احتمال ازدحام جمعیت در پایان این مسیر اشاره کرد 
و گفت: در پایان راهپیمایی که به حرم حضرت عبدالعظیم)ع( 
منتهی می‌شود، ۲ موکب در قسمت جنوبی و ۲ موکب نیز در 

شرق و غرب حرم پیش‌بینی خواهد شد تا با اجرای برنامه‌های 
عزاداری و قرائت زیارت اربعین میزبان زائران بوده و مانع ازدحام 

جمعیت شوند. 
خونویی ضمن اشاره به استقبال موکب‌داران به فعالیت در این 
مسیر تصریح کرد: بعد از ثبت‌نام موکب‌داران در سامانه‌های 
مربوطه، ظرفیت‌های مورد نیاز بررسی و شناسایی شده و از طریق 
فرهنگسراهای منطقه به آن‌ها اطلاع‌رسانی کردیم. تا الان بنا 
شده حدود ۱۳۰۰ موکب با برنامه‌های مختلف در این مسیر از 
شهروندان میزبانی کنند. این موکب‌ها خدمات مختلف و متنوعی 
به مردم ارائه می‌دهند. برخی از آن‌ها مخصوص قشر خاصی از 
مردم هستند. برای مثال موکب حضرت ام‌البنین)س( مخصوص 
خدمت‌رسانی به مادران و فرزندان کوچک آن‌ها طراحی شده 

است تا خانواده‌ها بتوانند راحت‌تر در این آیین شرکت کنند.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران درباره حمل 
و نقل زائران ادامه داد: با شرکت‌های مترو، تاکسیرانی و اتوبوس‌های 
شهری هماهنگی‌هایی صورت گرفته تا جابجایی مسافران با سهولت 
انجام شود. ایستگاه‌های مترو نیز رایگان خدمات‌رسانی خواهند 
کرد. این برنامه برای کسانی که به دلایل مختلف امکان شرکت در 
راهپیمایی را ندارند، به طور زنده از رسانه ملی پخش می‌شود.  وی 
توضیح داد: از روز شنبه ۱۱ شهریور از ساعت ۸ صبح تا ۵ عصر، 
سامانه تلفنی ۱۸۳۷ در دسترس شهروندان خواهد بود و به سؤالات 
آن‌ها حول موضوع راهپیمایی پاسخ می‌دهد. خونویی همچنین به 
دیگر برنامه‌های فرهنگی آیین جاماندگان اربعین حسینی اشاره 
کرد و گفت: کمپین‌های کتاب و پویش‌های کتابخوانی با موضوع 
کتاب‌های حضرت سیدالشهدا‌)ع( و واقعه عاشورا نیز از دیگر 

برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این مراسم است.‌‌

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تشریح کرد

 بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از خانواده‌ای که اخیرا صاحب پنج‌قلو شده‌ و نام جزئیات برنامه‌های پیاده ‌روی جاماندگان اربعین
فرزندان‌شان توسط رهبر انقلاب انتخاب شده است حمايت ویژه میک‌ند.

 مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر گفت: علاوه بر تقدیم هدایای 
معمول که برای خانواده‌های دارای فرزند چندقلو در نظر گرفته‌ایم، از خانواده مینودشتی که صاحب 

فرزندان پنج‌قلو شده‌اند حمایت ویژه خواهیم کرد. 
حمیدرضا علیان‌زادگان در تشریح این حمایت‌ها اظهار داشت: علاوه بر اهدای پنج بسته لبخند 
مادری شامل ۴۰ قلم ملزومات مورد نیاز نوزادان از بدو تولد تا دو سالگی، کارت هدیه به مادر 
و تامین پوشک مصرفی به میزان ۶ ماه برای هر کی از نوزادان، مقرر شد پوشک مورد نیاز این 
پنج‌قلوها تا دو سالگی نیز از سوی بنیاد ۱۵ خرداد تامین شود. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ادامه داد: 
همچنین هماهنگی‌هایی با بنیاد علوی انجام شد و با مساعدت مدیرعامل محترم آن بنیاد علاوه بر 
تامین شیر خشک نوزادان تا دوسالگی، مساعدت‌هایی هم جهت‌ گرفتن پرستار برای این پنج‌قلوها 

صورت خواهد گرفت.
علیان‌زادگان تایکد کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با توجه به نادربودن 
پنج‌قلوزایی در کشور و مشکلات اقتصادی و معیشتی این خانواده‌ها، حمایت‌ ویژه از این نوزادان را 
در دستور کار خود قرار داده است.  وی خاطرنشان کرد: خانواده این پنج‌قلوها به تازگی از مینودشت 
به تهران مهاجرت کرده و در کی خانه استیجاری ساکن شده‌اند و کمک به خانواده جهت تامین 
مایحتاج پنج‌قلوها در بدو تولد ضروری است. علیان‌زادگان تصریح کرد: بنیاد ۱۵ خرداد در راستای 
ماموریت خود در حوزه جمعیت و فرزندآوری و در قالب طرح حمایت از خانواده‌های دارای فرزندان 

چندقلو، بسته حمایتی ویژه‌ای را به این خانواده‌ها اهدا می‌نماید.
به گفته مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد، این بنیاد تاکنون بیش از ۳۵۰ خانواده دارای فرزندان چندقلو 
را زیر چتر حمایتی خود گرفته که بیشترین تعداد حمایت در استان‌های تهران، گلستان و فارس 

بوده است.
علیان‌زادگان در پایان گفت: خانواده‌هایی که در سال جاری صاحب فرزندان چندقلو شده‌اند 
می‌توانند جهت بهره‌مندی از بسته حمایتی بنیاد ۱۵ خرداد در سامانه ایران جوان به نشانی 

ir.1542.iranejavan ثبت نام نمایند.
رهبر معظم انقلاب در پی درخواست والدین این پنج‌قلوها، اسامی زهرا، مریم، سارا، احمد و محمد 

را برای آن‌ها انتخاب کرده‌اند.

حمایت بنیاد ۱۵ خرداد از پنج‌قلوهای مینودشتی
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